

HEAD - मन्मथस्य नन्दिनः अवसरे

Name of Worker - Bishanpur Road Ward No - 01 to
Jalgaon Taluka Pranttal Taluka
Shedule XLV Form No. 134.

R. W. D. Warkle
Simrui Bolechharpur
DIVISION

R. W. D. Warkle
Patalgaon
SUB-DIVISION

Measurement Book

888

Agency - Robina Kumar

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
UN/01 - Bishunpur Road ward					
NO - 01 to Jalhar tola (Mandal					
Tola).					
2) Agency - Robins kumar;					
At Batsang, ward - 25, Saharsa,					
3) Agreement No - 25 SBD/2023-2024.					
4) D.O. commencement - 09/02/2024					
5) D.O. completion - 08/02/2025					
6) Item of work done -					

(1) Providing & fixing working bench mark -					0.340 km
(2) Clearing & grubbing of road land -					
- 10x 30x 2x 3.50 L					2100 m ²
- 1x 30x 2x 3.50 L					210 m ²
- 1x 10x 2x 3.50 L					70 m ²
					2380 m ²
					10,000
					≈ 0.238 Hect
(3) Constn of Embankment with material obtained from borrow pit (lead 100m)					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$= 377.94 \times 0.80 =$				$302.249 m^3$	
				302.352	
(4) Const ⁿ of Embankment					
with lead upto 100 mtr					
Qty - $(1511.74 \times 0.80) =$					$1209.39 m^3$
(5) const ⁿ of subgrade for					
BT road,					
$= 10 \times 30 \times (26.826 + 7.726)$					
$= 10 \times 30 \times \frac{(7.726 + 6.826)}{2} \times 0.300$					$= 654.84 m^3$
$- 1 \times 30 \times \frac{(7.726 + 6.826)}{2} \times 0.300$					$✓$

					$65.48 m^3$
$- 1 \times 10 \times \frac{(7.726 + 6.826)}{2} \times 0.300$					$21.83 m^3$
					$642.15 m^3$
					$742.15 m^3$

(6) Providing laying compaction of G.S.B by well graded material.

$10 \times 30 \times 4.050 \times 0.200 =$					$243.00 m^3$
$1 \times 30 \times 4.050 \times 0.200 =$					$24.30 m^3$
$1 \times 10 \times 4.050 \times 0.200 =$					$8.10 m^3$
					$275.40 m^3$
for profile correction.					$✓$
$1 \times 30 \times 3.0 \times 0.100 =$					
$1 \times 30 \times 3.0 \times 0.100 =$					

erba for widening & ~~fill~~
 $= 1 \times 22 \times 3.0 \times 0.075 \text{ L}$
 4.95 m^3
 100.57 m^3
 limit - 97.54 m^3
~~fill~~
 20/04/2000
 JE

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
(1/1) Providing & fixing concrete bench mark.					
Qty - 0.340 km				(V.P. 01)	
@ 16,514.41 / km				2	5615.00
(2/2) clearing & grubbing of wood land,					
Qty - 0.238 Hect				(V.P. 1)	
@ 75,573.344				2	17986.00
(3/3) Constn of Embankment					

with approved material					
(lead 100m)					
Qty. 321.249 ^{302.352} m ³				(V.P. 2)	27735.00
@ 257.10 / m ³				2	82593.00
(4/4) Constn of Embankment					
with approved material					
(lead 100m)					
Qty. 1209.39 m ³				(V.P. 2)	
@ 177.08 / m ³				2	2,14,159.00
(5/5) Constn of Subgrade & Shoulder -					
Qty. 842.45 ^{742.15} m ³				(V.P. 2)	

320353.00

Continuation

315495.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
② 260.37/m ³				2 16,119.00
✓				19,323.00
[6/7] Constn of G.S.B by well				
graded material.				
Qty. 280.91 m ³ (V.P. - B)				
④ 4280.04/m ³				2 12,023.07
✓				✓
[7/8] Constn of WBM Gr III				
by well graded material.				
Qty. - 97.54 m ³ (V.P. - B)				
⑤ 5394.00				2 526,033.00
✓				223706.00
				2215,890.00

Add 18% GST	—	398,860.00
Add 1% L.C.B.	—	22,370.00
Add 10% S.Fee	—	230,780.00
		26,85,189.00
		26,59,987.00
less 19.07% below	—	(-) 5,06,232.00
		21,53,755.00
		21,28,788.00

Abhi
29/04/2024
JE

21,48,957.00

C & P
8m
20/04/24
BS